Директору МБОУ
                                                                                            Катановская СОШ__________

                                                                                               (наименование учреждения)

                                                                         _Барашковой Л.Г.
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество директора)

                  от____________________________
                                                                                                                           (фамилия, имя, отчество родителей

                                                                                                                         (законных представителей)

заявление.
Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)_________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________________
                                              (дата рождения,   место  рождения ребёнка)

в__________класс МБОУ Катановская СОШ
По форме обучения_____________________________________________________________
                                                                  (очная, очно-заочная, заочная)

Окончил (а) ________класс школы________________________________________________
                                                                    (наименование и место расположения школы)

Изучал (а)_________________язык (при приёме в 1 класс не указывается).

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
                                   Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)

______________________________________________________________________________
адрес места жительства ребёнка, его родителей  (законных представителей), контактные телефоны

С Уставом МБОУ Катановская СОШ лицензией на осуществления образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной
документацией, распорядительным актом о закреплении  Учреждения за конкретной
территорией, основными общеобразовательными программами, реализуемыми
Учреждением и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление  образовательной  деятельности, правами и обязанностями учащихся
ознакомлен (а).
                                                                  Подпись_________________/____________________
                                                                  Дата «__»__________20__г.

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в
порядке, установленном федеральным законодательством (ст.9 ФЗ от 27июля 2006 г. №
152-ФЗ «О персональных данных»).
                                                                 Подпись_________________/____________________
                                                                 Дата «__»__________20__г.

Приказ о зачислении от  «__»_______________г.  №____